LIANGONG

\ | 'LIANGONG 3.

MG14
Motor Diesel Shangchai SCO9DK220.1G3 de 227 hp.
Transmision de 9 velocidades Power Shift.
Diferencial anti deslizante Non Spin.

Cubiertas 17.5x 25 L2.

Peso operativo 16.600Kg.

Contrapeso delantero (Opcional).

Articulada.

Escarificador de 5 dientes.

Cabina vidriada de amplia visibilidad con

sistema French Green anti UV.

Aire acondicionado.
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MG14

MOTOR DIESEL
Shanghai SC9DK220.1G3.
Potente, eficiente y confiable. Bajo consumo
de combustible, bajo nivel de ruido y baja
emision de gases.

Operacion facil y conveniente: 6 Marchas
hacia adelante y 3 hacia atras controlados
electrohidraulicamente.

Bloqueo hidraulico, bloqueo / desbloqueo
automatico del diferencial SIN GIRO que

garantiza estabilidad y una traccion potente

La asignacion ideal de la carga del eje
proporciona una excelente estabilidad al
cortar superficies duras.

Se logra un amplio rango de trabajo a través
del sistema de suspension de la hoja flexible y

el marco articulado.

INFORMACION GENERAL

EJE DELANTERO
EJE TRASERO

PESO TOTAL

MARCA/MODELO

POTENCIA NOMINAL

REVOLUCIONES

STANDARD ( LXWxH)

MAX. ANGULO DE DIRECCION RUEDA DELANTERA
MAX. ARTICULACION DE LA BASE DE LA RUEDA
MIN. RADIO DE GIRO

VERTEDERA
LONGITUD

ALTURA )

MAX. ANGULO DE INCLINACION

ANGULO DE ROTACION

ANGULO CORTE DE DE AJUSTE

MAX. ALTURA DE ELEVACION

PROFUNDIDAD DE EXCAVACION BAJO TIERRA

SISTEMA HIDRAULICO
PRESION

SISTEMA DE DIRECCION
PRESION

FRENOS
DE SERVICIO
DE ESTACIONAMIENTO
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5480

11120

16600

Shangchai SC9DK220.1G3
227

2000

9235x2600Xx3370

+45

+20

8400

4320/14
545

920

360
42-73
410
440

17,5
16

Hidraulicos
Mecanico

www.biscayneservicios.com
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